
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie określenia planu finansowego dla rachunku gromadzącego 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na 

wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID - 19 

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Sporządza się informację o planie finansowym dla rachunku 
gromadzącego środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2021, która 
to informacja stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8023939-C0EB-44C5-93DE-C3DE2D1A303C. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 47/2021 
Burmistrza Ziębic 
z dnia 1 marca 2021 r. 

Informacja o przeznaczeniu środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w roku 2021 

Klasyfikacja budżetowa 

dział rozdział Paragraf 
Wartość wydatku 
z Funduszu (zł) Nazwa zadania 

852 85295 4010 8 033,00 Program Wspieraj Seniora 
852 85295 4110 1 722,00 Program Wspieraj Seniora 
852 85295 4120 245,00 Program Wspieraj Seniora 
852 85295 4210 1 800,00 Program Wspieraj Seniora 
852 85295 4260 100,00 Program Wspieraj Seniora 
852 85295 4360 100,00 Program Wspieraj Seniora 

600 60016 6050 405 000,00 

Budowa chodnika przy ul. 
Łąkowej wraz z ciągiem pieszo-
jezdnym przy ul. Polnej w 
Ziębicach 

801 80104 6050 2 250 000,00 
Rozbudowa Przedszkola na Orlej 
Polanie 

851 85195 4300 5 000,00 

Usługa transportu (dowozu) do 
punktów szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2 

851 85195 4010 7 500,00 

Koszty telefonicznego punktu 
zgłoszeń potrzeb transpotowych 
i informacji o szczepieniach 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

   2 679 500,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8023939-C0EB-44C5-93DE-C3DE2D1A303C. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.
z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) jednostki samorządu terytorialnego gromadzą
środki z Funduszu na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na
wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego
tego rachunku. Burmistrz dysponuje środkami oraz opracowuje plan finansowy
dla tego rachunku. W związku z otrzymaniem środków z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych, ktorych wydatkowanie nastapi w roku 2021 oraz w
związku z przystąpieniem Gminy Ziębice do programu Wspieraj Seniora
sporządza się załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenie, który w sposób
szczegółowy określa przeznaczenie środków pochodzących z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8023939-C0EB-44C5-93DE-C3DE2D1A303C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-02-28T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Szpilarewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




